平成 27 年６月１日

各  位

      株 式 会 社 オ ー イ ズ ミ

(コード番号６４２８ 東証第１部)

    代 表 取 締 役 社 長 大 泉 秀 治

問合せ先 取締役管理部長 前田 信夫

                                          (ＴＥＬ．046-297-2111)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイシンは、本日開催の同社臨時株主総会において、下記の

とおり商号を変更することが承認可決されましたので、お知らせいたします。

                 記

１．当該子会社の概要

(1)現商号：株式会社ダイシン

     (2)所在地：神奈川県厚木市中町２丁目７番 10 号

(3)代表者：代表取締役 大泉秀治

(4)主業務：遊技機関連の装置・機器の製造、販売及び設置

(5)資本金：20,000,000 円

２．新商号

株式会社オーイズミラボ（英文名：OIZUMI Laboratory Corporation）

３．商号変更の理由

     グループ企業としての位置づけを明確にし、市場における認知度の向上を目的とすると共

に、今後の遊技機事業への領域拡充に備えるものであります。

４．商号変更日

   平成 27 年６月１日

以 上